
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.84.2017
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 
z 2017 poz.2077) oraz §11 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Sulęcinie nr XXXI/194/16 z dnia 19 grudnia 2016r., 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu jak w załaczniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Iwona Walczak

Id: 0B836E66-7C0B-4508-AA06-77BD713AE9CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.84.2017 Burmistrza Sulęcina z dnia 29.12.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,003 264 339,87 3 264 339,87

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 077 404,873 077 404,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 100,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 100,00 43 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 022 797,82 1 022 797,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 966 797,82966 797,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 - 1 000,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 489,00 24 511,00 251 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 600,00 400,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 149 995,07 - 4 611,00 145 384,07

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 250 093,75 - 14 000,00 236 093,75

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 - 3 300,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 0,007 319 954,61 7 319 954,61

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 500,00 144 623,60177 123,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

165 300,00 - 26 300,00 139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 823,60 - 1 200,00 5 623,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 150,00 4 800 587,414 778 437,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 364,00 - 3 900,00 5 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 000,00 8 000,00 2 808 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 - 5 700,00 36 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 000,00 25 900,00 500 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 1 400,00 73 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 700,00 400,00 226 100,00

4260 Zakup energii 170 000,00 - 7 750,00 162 250,00

Id: 0B836E66-7C0B-4508-AA06-77BD713AE9CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 2 700,00 20 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

40 000,00 700,00 40 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 450,00 151 194,00146 744,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 244,00 4 450,00 6 694,00

75095 Pozostała działalność 5 900,00 1 977 357,601 971 457,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

81 000,00 5 900,00 86 900,00

752 Obrona narodowa 0,001 500,00 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 500,001 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 107,15 - 40,00 1 067,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,85 40,00 432,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 442 067,19 1 442 067,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 1 359 121,191 357 421,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

111 662,00 15 478,00 127 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 - 2 020,00 37 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 670,00 - 5,00 2 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 441,20 280,00 8 721,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,40 - 290,00 886,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 50,00 22 050,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 - 3 815,00 3 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 617,00 640,00 41 257,00

4260 Zakup energii 50 000,00 1 310,00 51 310,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 230,00 4 770,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 974,00 - 1 474,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 850,00 - 1 835,00 18 015,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 110,00 210,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 - 510,00 990,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 370,00 5 630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 150,00 - 1 000,00 2 150,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 960,00 - 3 619,00 144 341,00

Id: 0B836E66-7C0B-4508-AA06-77BD713AE9CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75414 Obrona cywilna - 1 700,00 60 246,0061 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 900,00 - 1 000,00 41 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 700,00 6 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,0020 123 775,80 20 123 775,80

80104 Przedszkola 0,00 4 164 070,124 164 070,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 548,00 6 602,00 49 150,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,29 2 022,71 3 810,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 256,08 193,92 450,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 452,00 - 4 342,00 6 110,00

4307 Zakup usług pozostałych 49 771,75 - 4 476,63 45 295,12

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 200,00 527 746,00523 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 010,00 4 200,00 304 210,00

80195 Pozostała działalność - 4 200,00 106 399,24110 599,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 - 4 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 603 007,00 1 603 007,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży - 4 250,00 51 921,0056 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 085,00 - 4 250,00 33 835,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 250,00 680 537,00676 287,00

3240 Stypendia dla uczniów 662 928,00 6 504,00 669 432,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 359,00 - 2 254,00 11 105,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0015 761 748,32 15 761 748,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 313 606,416 313 606,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100,00 - 300,00 9 800,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 640,00 300,00 45 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 1 200,00 2 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 580,00 1 000,00 12 580,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 920,00 200,00 7 120,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 995 000,00995 000,00

4260 Zakup energii 385 000,00 - 710,00 384 290,00

Id: 0B836E66-7C0B-4508-AA06-77BD713AE9CA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 19 210,00 309 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 - 18 500,00 301 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 284 075,18 2 284 075,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 239,00 1 655 051,201 651 812,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 212,00 - 861,00 351,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 500,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 3 600,00 8 700,00

92195 Pozostała działalność - 3 239,00 46 761,0050 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 100,00 13 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 2 139,00 22 861,00

81 726 346,43 81 726 346,430,00Razem:

Id: 0B836E66-7C0B-4508-AA06-77BD713AE9CA. Podpisany Strona 4




